СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12.12.2012 № 29/6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 16.11.2012
№ 22/5 о бюджете поселения Воскресенское на 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом поселения
Воскресенское,  в целях уточнения кода администратора,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 16.11.2012 № 22/5 о бюджете поселения
Воскресенское на 2013 год следующие изменения и дополнения:

1.1. В  приложении  №2 решения  «Перечень  главных администраторов  доходов
бюджета поселения Воскресенское на 2013 год» в столбце  «Код администратора» цифры
«905» заменить цифрами «900».

1.2. В  приложении №3 решения «Перечень главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения Воскресенское на 2013 год» в
столбце  «Код администратора» цифры «905» заменить цифрами «900».

1.3. В  приложении  №6  решения  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета
поселения  Воскресенское  на 2013 год» в  столбце  «Код администратора» цифры «905»
заменить цифрами «900».

1.4. В приложении №9 решения «Перечень главных распорядителей бюджетных
средств поселения Воскресенское на 2013 год» цифры «905» заменить цифрами «900».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов